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15:00～
11:30～　

2回目

1回目

15:10～
12:30～　

2回目

1回目

土 10⇒ 日

各県のキャラクターがステージに登場！
　
ぜひ、遊びに来てね。

9 (SAT)　

11
会場ピアストリートステージ

10 (SUN)　

11

10:00 ～ 18:00

入場
無料

9日
12:00 ～ 17:0010日

時間

PRイベント

（参加団体）

長崎県　熊本県　大分県

長崎市　五島市　熊本国際空港

大分県交通政策企画課

ＡＮＡ　日本航空　ソラシドエア

ジェットスター・ジャパン

お楽しみ抽選会やキャラクターショーもあるよ！

三井アウトレットパーク木更津 ピアストリート

©2010 熊本県くまモン

キャラクターステージ

＆

 三井アウトレットパーク木更津で
1000円以上お買物されたお客様

お楽しみ抽選会

特産品
などが

当たる

（お買い物された金額にかかわらず

お一人様１回）

【イベントに関するお問合せ】九州横断 長崎・熊本・大分観光PRイベント事務局 （公益社団法人　熊本県観光連盟内）　　　　　　　　　096-382-2660TEL

15:30～9日
15:40 ～10日

© 長崎県

※各種事情によりキャラクターが出演できない場合があります。予めご了承ください。

各日先着500名


